01/10/2021 al 31/12/2021
SM2004823
GRUPO ACEROS Y PLASTICOS
ESPECIALES SA DE CV
Línea Descripción de los bienes o servicio
Fecha de entrega de bien o
conclusión de servicio
1   PTR AC CAL 9 DE 2" * 6.10 MTS 29/11/2021
2   1018 SOLERA DE 3/4" * 6" * 400 MM 29/11/2021
3   1018 SOLERA DE 5/8" * 8" * 400 MM 29/11/2021
4   1081 SOLERA DE 3/4" * 6" * 300 MM 29/11/2021
5   1018 SOLERA DE 3/4" * 6" * 350 MM 29/11/2021
6   1018 SOLERA DE 3/4" * 4" * 200 MM 29/11/2021
7   PTR AC CAL 9 DE 2" * 6.10 MTS 29/11/2021
8   1018 SOLERA DE 1/2" * 4" * 150 MM 29/11/2021
9   1018 SOLERA DE 1/2" * 4" * 150 MM 29/11/2021
10   PTR AC CAL 10 DE 1 1/2" * 6.10 MTS 29/11/2021
11   A36 ÁNGULO DE 3/16" * 1 1/4" * 6.10 MTS 29/11/2021
12   A36 ÁNGULO DE 1/4" * 2 1/2" * 6.10 MTS 29/11/2021
13   1018 SOLERA DE 3/16" * 1 1/4" * 800 MM 29/11/2021
14   1018 SOLERA DE 1/2" * 3" * 200 MM 29/11/2021
15   1018 SOLERA DE 1/4" * 5" * 200 MM 29/11/2021
16   1018 SOLERA DE 1/4" * 2 1/2" * 150 MM 29/11/2021
17   ROLLO METAL DESPLEGADO E26-16 DE 91 CMS * 11 MTS 29/11/2021
18   LÁMINA NEGRA LISA CAL 10 * 4´ * 8´ 29/11/2021
19   PTR AC CAL 10 DE 1 1/2" * 6.10 MTS 29/11/2021
20   A36 ÁNGULO DE 3/16" * 1 1/4" * 6.10 MTS 29/11/2021
21   LÁMINA NEGRA LISA CAL 10 * 4´ * 8´ 29/11/2021
22   ROLLO METAL DESPLEGADO E26-16 DE 91 CMS * 11 MTS 29/11/2021
23   1018 SOLERA DE 1/2" * 4" * 150 MM 29/11/2021
24   1018 SOLERA DE 1/2" * 2" * 150 MM 29/11/2021
25   1018 SOLERA DE 1/4" * 1 1/2" * 600 MM 29/11/2021
26   1018 SOLERA DE 1/4" * 1 1/2" * 400 MM 29/11/2021
27   1018 SOLERA DE 1 1/2" * 2" * 72 MM 29/11/2021
28   1018 SOLERA DE 1 1/2" * 2" * 72 MM 29/11/2021
29   1045 PLACA DE 3" * 1 1/2" * 296 MM 29/11/2021
30   1045 REDONDO DE 3/4" * 70 MM 29/11/2021
31   NEOPRENO PLACA DE 1/4" * 527 MM * 740 MM 29/11/2021
32   1018 SOLERA DE 1/2" * 3" * 100 MM 29/11/2021
33   NYLALLOY PLACA DE 1/2" * 180 MM * 676 MM 29/11/2021
34   1018 SOLERA DE 1 1/2" * 2" * 76 MM 29/11/2021
35   1018 CUADRADO DE 2" * 76 MM 29/11/2021
36   1018 CUADRADO DE 1 1/2" * 236 MM 29/11/2021
37   1018 CUADRADO DE 2" * 76 MM 29/11/2021
38   NYLALLOY PLACA DE 3/4" * 3" * 100 MM 29/11/2021
39  ALUMINIO 6061 PLACA DE 3/8" * 60" * 362 MM -- Corte de 1 pza a 1406 mm 29/11/2021
40   4140T REDONDO DE 3 1/2" * 500 MM 29/11/2021
41   4140T REDONDO DE 3 1/2" * 500 MM 29/11/2021
INFORME DE LOS AVANCES FISICO DE LOS BIENES O SERVICIOS CONTRATADOS
Periodo a reportar
Proveedor
No de pedido